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Financied verdag 2004

Overzicht van alle bewegingen:

Mortsel, 9 februari 2005

Een gedetailleerd overzicht van alle bewegingen i.v.m de werking van de milieuraad is beschikbaar in bijlage 1.

Het overzicht van de uitgaven voor project “Op [de] weg” zijn weergegeven in bijlage 2.

Samenvatting van de inkomsten en uitgaven:

Bedrag
Inkomsten:

Werkingsmiddelen stad: 1240,00
Intresten: 28,01
Prestaties : bi ocafe biomarkt april 90,38
biocafe biomarkt oktober 10,95

biocafe DvhP 136,14

Uitgaven:

Acties: behaagactie -80,08
biomarkt -642,58

kippenactie -46,58

nestkastenactie -78,63

tankdag -18,75

Werkingskosten : bureelkosten -235,21
communicatie -56,63

ICT -119,05

investeringen -183,15

publiciteit -100,00

representatie -49,76

sensbilisatie -427,23

verplaatsingsonkosten -51,30

vorming -8,00

website -19,99

SALDO: -611,46
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Bespreking:

2004 werd ingezet met een overschot van 1568,44
euro uit 2003.

Ook de werkingsmiddelen van de stad waren
uitzonderlijk snel ter beschikking: ze werden in mei
2004 op de rekening van de milieuraad gestort.

In 2004 heeft de milieuraad 611.46 euro meer
uitgegeven dan de jaarlijkse werkingsvergoeding die
door de stad toegekend is.

Deze uitgaven werden veroorzaakt door de
uitvoering van verschillende grote projecten die de
voorgaande jaren gepland werden.

De meeruitgaven werden gefinancierd uit de reserves
die de milieuraad opgebouwd had in de voorgaande
jaren én door extrainkomsten door prestaties van de
leden van de milieuraad.

Buiten de normale inkomsten (werkingskosten stad
en intresten), heeft de milieuraad nog 237.47 euro
verdiend aan de uitbating van een bio-café op de 2
biomarkten en tijdens de “dag van het park”.
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De grootste uitgaven werden veroorzaakt door de organisatie van beide biomarkten (642,58 euro).

Het thermografie-project (sensibilisatie) heeft de milieuraad 405,00 euro gekost: deze investering in een degelijke afdruk
van defoto’'s op stevige ondergrond gaat nog vele jaren renderen.

De kaosten van de kippen- en behaagactie zijn uitduitend afkomstig van uitgaven om de actie te omkaderen.

De kosten voor de nestkastenactie zijn lager dan de cijfers doen uitschijnen: we beschikken nog voor 63,50 euro
verkoopbare nestkastjes en we moeten nog 5,00 euro ontvangen van de gemeente Kontich.

Als investering noteren we de aankoop van een partytent (161.25 euro — te gebruiken voor infostands op biomarkten,
jaarmarkt, ...) en de aankoop van software (21.90 euro - pdf-creator)

Omdat de verplaatsingsonkosten (die voorheen door de leden gedragen werden) hoog begonnen op te lopen, werden
dezen vanaf 2004 vergoed arato van 0.15 euro/km (bedrag idem verplaatsingsvergoeding Belgische staat).

Het werkjaar werd afged oten met een spaarpotje van 946,00 euro. Men mag zich echter niet blindstaren op het absolute
bedrag op het einde van het werkjaar, doch men dient rekening te houden dat de total e uitgaven in evenwicht zijn met de

inkomsten.

De milieuraad dient bovendien te beschikken over een financiéle reserve bij het begin van het werkjaar om de uitgaven te
financieren in afwachting van de uitbetaling van de werksmiddel en door het stadsbestuur.
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Middelen voor het project “Op [de] weq”:

De middelen voor het project “Op [de] weg” zijn door de Koning Boudewijnstichting gegeven om het project uit te
voeren, en kunnen dus door de milieuraad niet aangewend worden voor andere doel einden.

In 2004 werd er gestart met 4023,64 euro.
Op dit kapitaal hebben we 70,41 euro intresten ontvangen.

In 2005 werd voor de uitwerking van het project 2741.08 euro uitgegeven (drukkosten en peer-review door “Langzaam
verkeer VZW).

We houden voor de verdere ontwikkeling van het project nog 1353,97 euro over.

Om een duidelijke scheiding tussen de middelen van de milieuraad/stad en project “Op [de] weg” te hebben, werden de
middelen van het project op een aparte rekening van de milieuraad gestort.

M. Tobback
Secretaris

wettelijk depot: D/2005/10.332/2



Bijlage 1: detail inkomsten en uitgaven voor werking milieuraad

Nr Datum Categorie Omschrijving Bedrag | Balans

1568,44
1 1/01/2004 | Intresten intresten 2003 28,01 | 1596,45
2 19/01/2004 | Werkingskosten : bureelkosten aangetekende zending "patershof" -4,21 | 159224
5a 11/02/2004 | Werkingskosten : communicatie advertentie 't Periodiekske "tankslag” -34,85 | 1557,39
5b 11/02/2004 | Werkingskosten : representatie 4*3 flessen wijn (geschenk sprekers) -49,76 | 1507,63
6 16/02/2004 | Werkingskosten : bureelkosten printerpapier -23,50 | 1484,13
9a 31/03/2004 | Werkingskosten : communicatie advertentie 't Periodiekske "tankslag” -21,78 | 1462,35
9b 31/03/2004 | Werkingskosten : bureelkosten tonercassette -93,99 | 1368,36
1la | 25/04/2004 | Werkingskosten : bureelkosten Cd's -6,00 | 1362,36
11b | 25/04/2004 | acties : biomarkt spandoek -100,00 | 1262,36
1lc | 25/04/2004 | acties : biomarkt vergoeding orkest -250,00 | 1012,36
12a | 27/04/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 13,80 | 1026,16
12b | 27/04/2004 | acties : biomarkt vergoeding ondersteuning biomarkt -100,00 926,16
13a 4/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 18,40 944,56
13b 4/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 23,00 967,56
13c 4/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 36,30 | 1003,86
14 5/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 4,60 | 1008,46
15a 6/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 9,20 | 1017,66
15b 6/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 9,20 | 1026,86
15¢ 6/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 9,20 | 1036,06
15d 6/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 18,40 | 1054,46
16 7/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 13,80 | 1068,26
17 10/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 27,60 | 1095,86
18 11/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 46,00 | 1141,86
19 12/05/2004 | werkingsmiddelen stad toelage stad 2004 1240,00 | 2381,86
20 17/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 18,40 | 2400,26
21 19/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 9,20 | 2409,46
22a | 24/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 9,20 | 2418,66
22b | 24/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 13,80 | 2432,46
23a | 25/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 9,20 | 2441,66
23b | 25/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 9,20 | 2450,86
23c | 25/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 9,20 | 2460,06
23d | 25/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 18,40 | 2478,46
23e | 25/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 23,00 | 2501,46
24 26/05/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 9,20 | 2510,66
25a 1/06/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 18,40 | 2529,06
25b 1/06/2004 | Werkingskosten : bureelkosten etiketten A4 -9,75 | 2519,31
25b 1/06/2004 | Werkingskosten : investeringen geldkist -21,90 | 2497,41
25¢ 1/06/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 36,80 | 2534,21
25d 1/06/2004 | acties : kippenactie 125 kg graan/grit en nepeieren -46,04 | 2488,17
25e 1/06/2004 | prestaties : biocafe DvhP kassageld biocafé 283,10 | 2771,27
26 2/06/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 64,40 | 2835,67
27a 3/06/2004 | Werkingskosten : verplaatsingsonkosten | verplaatsing Lint - behaagactie op 1/6 -2,10 | 2833,57
27b 3/06/2004 | Werkingskosten : verplaatsingsonkosten | transport Lier - cursus milieuraad op 13/5 -3,90 | 2829,67
27¢ 3/06/2004 | Werkingskosten : verplaatsingsonkosten | transport Lier - cursus milieuraad op 3/6 -3,90 | 2825,77
27d 3/06/2004 | Werkingskosten : verplaatsingsonkosten | transport Lier - cursus milieuraad op 27/5 -3,90 | 2821,87
28 4/06/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 13,80 | 2835,67
29a 7/06/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 27,60 | 2863,27
29b 7/06/2004 | Werkingskosten : publiciteit "sponsor een broedvogel" -100,00 | 2763,27
30 8/06/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 27,60 | 2790,87
31 11/06/2004 | prestaties : biocafe DvhP drankrekening sportdienst 18,00 | 2808,87
32a | 14/06/2004 | Werkingskosten : verplaatsingsonkosten | transport Lier - cursus milieuraad op 10/06 -3,90 | 2804,97
32b | 14/06/2004 | acties : kippenactie aankoop 120 kippen (4;6€/stuk) -552,04 | 2252,93
33a | 21/06/2004 | Werkingskosten : verplaatsingsonkosten | transport Lier - cursus milieuraad op 17/06 -3,90 | 2249,03
33b | 21/06/2004 | prestaties : biocafe DvhP aankoop kaas -24,00 | 2225,03
33c | 21/06/2004 | Werkingskosten : investeringen aankoop partytent -161,25 | 2063,78
34 22/06/2004 | acties : kippenactie aankoop kippen 4,60 | 2068,38
35 30/06/2004 | acties : biomarkt fluoretiketten voor flyers biomarkt -9,10 | 2059,28
36 2/07/2004 | prestaties : biocafe biomarkt april kastekort -36,00 | 2023,28
36 2/07/2004 | prestaties : biocafe biomarkt april tekort 3 bekers -3,00 | 2020,28
36 2/07/2004 | prestaties : biocafe DvhP drankrekening "cultuurdienst” 45,00 | 2065,28
37 5/07/2004 | Werkingskosten : verplaatsingsonkosten | vergadering ecohuis op 2/7/04 - 2*rit De Lijn -1,50 | 2063,78
38 7/07/2004 | acties : nestkastenactie aankoop 2 demo mezenkastjes -10,00 | 2053,78
39 12/07/2004 | acties : biomarkt etiketten flyers -9,10 | 2044,68
39 12/07/2004 | Werkingskosten : bureelkosten 10 * CDR -4,90 | 2039,78
40 16/07/2004 | acties : nestkastenactie aankoop voorbeeldnestkastje -7,00 | 2032,78
42 22/07/2004 | acties : nestkastenactie aankoop mussenpot -7,50 | 2025,28
43 2/08/2004 | Werkingskosten : website domeinnaam + redirection -19,99 | 2005,29
44 8/09/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 16,00 | 2021,29
45a | 10/09/2004 | acties : behaagactie bestelling haagplanten 13,50 | 2034,79
45b | 10/09/2004 | acties : behaagactie bestelling planten 13,50 | 2048,29
46a | 13/09/2004 | Werkingskosten : bureelkosten kabelbandjes (biomarkt/jaarmarkt) -4,44 | 2043,85
46b | 13/09/2004 | Werkingskosten : verplaatsingsonkosten | afhalen nestkastjes Kalmthout -12,60 | 2031,25
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Nr Datum Categorie Omschrijving Bedrag | Balans
46¢c | 13/09/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 13,50 | 2044,75
47a | 14/09/2004 | acties : behaagactie aankoop haag 10,00 | 2054,75
47b | 14/09/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 16,50 | 2071,25
48 16/09/2004 | acties : tankslag fotokopies toelichting bij offertes -18,75 | 2052,50
49 17/09/2004 | acties : behaagactie aankoop hagen 13,50 | 2066,00
50 20/09/2004 | acties : nestkastenactie verkoop nestkasten jaarmarkt 12,00 | 2078,00
5la | 21/09/2004 | Werkingskosten : sensibilisatie herstelling stand spaarlamp -5,66 | 2072,44
51b | 21/09/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 17,00 | 2089,44
51c | 21/09/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 57,00 | 2146,44
52a | 22/09/2004 | acties : behaagactie plantgoed 3,00 | 2149,44
52b | 22/09/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 40,50 | 2189,94
54a | 28/09/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkast 3,50 | 2193,44
54b | 28/09/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 13,50 | 2206,94
55a | 29/09/2004 | acties : behaagactie aankoop haag 4,00 | 2210,94
55b | 29/09/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkast 14,00 | 2224,94
56 1/10/2004 acties : behaagactie aankoop plantgoed 8,00 | 2232,94
57a | 4/10/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 7,50 | 2240,44
57b | 4/10/2004 acties : behaagactie aankoop plantgoed 13,50 | 2253,94
57c | 4/10/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 14,50 | 2268,44
58a | 5/10/2004 acties : behaagactie glihwein -3,27 | 2265,17
58b | 5/10/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 7,00 | 2272,17
58c | 5/10/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 7,00 | 2279,17
58d | 5/10/2004 acties : behaagactie aankoop plantgoed 8,00 | 2287,17
58e | 5/10/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 14,50 | 2301,67
58f 5/10/2004 Werkingskosten : sensibilisatie boek ipv elektriciteit jaarmarkt -15,90 | 2285,77
59 6/10/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 14,50 | 2300,27
60a | 7/10/2004 acties : behaagactie aankoop plantgoed 13,50 | 2313,77
60b | 7/10/2004 acties : behaagactie aankoop plantgoed 26,00 | 2339,77
6la | 11/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 22,00 | 2361,77
61b | 11/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 2550 | 2387,27
61c | 11/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantpakketten 27,00 | 241427
62b | 11/10/2004 | acties : biomarkt telefoonkosten -4,38 | 2409,89
62c | 11/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 5,00 | 2414,89
62d | 11/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 9,00 | 2423,89
62e | 11/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 14,50 | 2438,39
62f 11/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 20,00 | 2458,39
62g | 11/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 22,00 | 2480,39
62h | 11/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 29,00 | 2509,39
62i 11/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 29,00 | 2538,39
62 11/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop neskastjes 29,50 | 2567,89
62k | 11/10/2004 | acties : biomarkt boek wedstrijd biomarkt -30,00 | 2537,89
62l 11/10/2004 | acties : biomarkt kindergrime -40,00 | 2497,89
62m | 11/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 39,00 | 2536,89
62n | 11/10/2004 | prestaties : biocafe biomarkt oktober inkomsten biomarkt oktober 69,50 | 2606,39
63a | 12/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 12,00 | 2618,39
63b | 12/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 14,50 | 2632,89
63c | 12/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 16,50 | 2649,39
63d | 12/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 17,50 | 2666,89
63e | 12/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 27,00 | 2693,89
64a | 13/10/2004 | acties : behaagactie terugbetaling teveel betaald -3,00 | 2690,89
64b | 13/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 7,00 | 2697,89
64c | 13/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 14,00 | 2711,89
64d | 13/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 17,50 | 2729,39
64e | 13/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 27,00 | 2756,39
64f 13/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 27,00 | 2783,39
64g | 13/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 71,00 | 2854,39
65a | 14/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 12,00 | 2866,39
65b | 14/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 14,50 | 2880,89
65c | 14/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 18,00 | 2898,89
65d | 14/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 25,00 | 2923,89
65e | 14/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 29,00 | 2952,89
65f 14/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 30,00 | 2982,89
66a | 15/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 13,50 | 2996,39
66b | 15/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 14,50 | 3010,89
66c | 15/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 20,00 | 3030,89
66d | 15/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 25,00 | 3055,89
67a | 18/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 7,50 | 3063,39
67b | 18/10/2004 | acties : behaagactie aankoop hagen 13,50 | 3076,89
67c | 18/10/2004 | acties : behaagactie aankoop hagen 13,50 | 3090,39
68a | 19/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastenactie 3,50 | 3093,89
68b | 19/10/2004 | Werkingskosten : vorming parking Ifest -8,00 | 3085,89
68c | 19/10/2004 | acties : behaagactie behaagactie 8,00 | 3093,89
68d | 19/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 8,00 | 3101,89
68e | 19/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 14,50 | 3116,39
68f 19/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 21,50 | 3137,89
68g | 19/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 40,50 | 3178,39
68h | 19/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 70,00 | 3248,39
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Nr Datum Categorie Omschrijving Bedrag | Balans
69a | 19/10/2004 | acties : nestkastenactie terugbetaling nestkastjes -60,00 | 3188,39
69b | 20/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 67,50 | 3255,89
70a | 21/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 7,00 | 3262,89
70b | 21/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 13,50 | 3276,39
70c | 21/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 14,50 | 3290,89
70d | 21/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 16,00 | 3306,89
70e | 21/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 20,00 | 3326,89
7la | 22/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 12,50 | 3339,39
71b | 22/10/2004 | acties : behaagactie aankoop hagen 13,50 | 3352,89
71c | 22/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 29,00 | 3381,89
71d | 22/10/2004 | acties : behaagactie aankoop hagen 59,50 | 3441,39
7le | 22/10/2004 | acties : behaagactie aankop haag 108,00 | 3549,39
72a | 25/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 7,00 | 3556,39
72b | 25/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 7,00 | 3563,39
72c | 25/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 22,50 | 3585,89
73a | 26/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 7,50 | 3593,39
73c | 26/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 14,50 | 3607,89
73b | 27/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 10,50 | 3618,39
74a | 27/10/2004 | acties : behaagactie aankoop acties 12,00 | 3630,39
74b | 27/10/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 14,50 | 3644,89
75a | 28/10/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 9,00 | 3653,89
75b | 28/10/2004 | acties : biomarkt vergoeding ondersteuning biomarkt -100,00 | 3553,89
76a | 2/11/2004 Werkingskosten : bureelkosten etiketten omslagen -9,99 | 3543,90
76b | 2/11/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkasten 22,50 | 3566,40
76c | 2/11/2004 Werkingskosten : bureelkosten aankoop PDF-creator -35,99 | 3530,41
76d | 2/11/2004 acties : behaagactie aankoop plantgoed -1129,00 | 2401,41
77 3/11/2004 acties : behaagactie aankoop plantgoed 27,00 | 2428,41
78a | 5/11/2004 acties : nestkastenactie aankoop ijzerwaren zelfbouwpakket -5,60 | 2422,81
79a | 9/11/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 7,00 | 242981
79b | 9/11/2004 prestaties : biocafe biomarkt oktober drankrekening fruitsappen -8,26 | 2421,55
79c | 9/11/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 14,50 | 2436,05
79d | 9/11/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 15,00 | 2451,05
79e | 9/11/2004 acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 15,00 | 2466,05
2 10/11/2004 | acties : nestkastenactie aankoop ijzerwaren zelfbouwpakket -0,50 | 2465,55
80 10/11/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 7,50 | 2473,05
81lb | 15/11/2004 | acties : behaagactie aankoop plantgoed 4,00 | 2477,05
82 18/11/2004 | prestaties : biocafe biomarkt april inkomsten bio-café 261,68 | 2738,73
83 22/11/2004 | acties : nestkastenactie aankoop nestkastjes 3,50 | 2742,23
4 23/11/2004 | Werkingskosten : bureelkosten printerpapier + 20 CD-R -36,48 | 2705,75
84b | 25/11/2004 | acties : nestkastenactie aankoop 18 mezenkastjes -80,00 | 2625,75
84c | 25/11/2004 | acties : nestkastenactie aankoop 50 * zelfbouwpakket nestkastjes -184,53 | 244122
84d | 25/11/2004 | Werkingskosten : sensibilisatie posters "straalt je dak" -405,77 | 2035,45
86a | 29/11/2004 | Werkingskosten : verplaatsingsonkosten | afhalen zelfbouwpakketten nestkastjes -12,60 | 2022,85
86b | 29/11/2004 | acties : nestkastenactie verkoop 10 zelfbouw tijdens behaag-actie 35,00 | 2057,85
6 30/11/2004 | Werkingskosten : ICT Norton Anti Virus -119,05 | 1938,80
87a | 30/11/2004 | Werkingskosten : ICT Norton Anti Virus -119,05 | 1819,75
87b | 30/11/2004 | acties : nestkastenactie 53 mussenpotten -397,50 | 142225
7 2/12/2004 Werkingskosten : ICT Norton Anti Virus 119,05 | 1541,30
88 2/12/2004 acties : behaagactie glihwein -1,19 | 1535,81
88 2/12/2004 Werkingskosten : bureelkosten snacks nieuwjaarsreceptie -4,30 | 1535,81
89 6/12/2004 acties : nestkastenactie verkoop 7 zelfbouw +1 green+ 1 mus op RP 37,00 | 157281
8a 8/12/2004 Werkingskosten : verplaatsingsonkosten | Hoboken - behaag-actie -3,00 | 1569,81
91 9/12/2004 Werkingskosten : bureelkosten telefoononkosten november (tankslag e,d,) -7,25 | 1562,56
92 15/12/2004 | Werkingskosten : bureelkosten batterij deurbel -3,01 | 1559,55
9a 16/12/2004 | acties : nestkastenactie aankoop 35 nestkastjes -245,00 | 1314,55
96a | 27/12/2004 | prestaties : biocafe biomarkt oktober drankrekening -50,29 | 1264,26
96b | 27/12/2004 | prestaties : biocafe biomarkt april drankrekening -132,30 | 1131,96
96c | 27/12/2004 | prestaties : biocafe DvhP drankrekening -185,96 946,00

Bijlage 2: detail inkomsten en uitgaven project “Op [de] weg!”
Nr Datum Categorie Omschrijving Bedrag | Balans
4023,64
1 1/01/2004 | Op de Weg intresten 2003 70,41 | 4094,05
58¢g 5/10/2004 | Op de Weg" onkosten "Langzaam verkeer" -324,28 | 3769,77
62a 11/10/2004 | Op de Weg verkoop 1 boekje 1,00| 3770,77
72d 25/10/2004 | Op de Weg drukken 500 ex boek "op de weg" -2416,8, 1353,97




